
NEXT REALITY STORM Masarykovo nám. 18/9, Karviná 733 01, Tel.: 800 700 099 , E-mail: info@nextreality.cz , web:
www.nextreality.cz/pobocka/1268/next-reality-storm

Pronájem - Komerční prostory číslo zakázky: 104711

8 500 Kč
za měsíc
kauce ve výši dvou nájmu
+ provize RK ve výši
jednoho nájmu

Pronájem komerční Kanceláře, 21㎡
|Moravskoslezský kraj, Ostrava-město, Ostrava,
Moravská Ostrava a Př
Škroupova, 70200, Moravská Ostrava a Přívoz, Ostrava

Plocha kanceláří: 21 m2 Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Druh prostor: Kanceláře
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu vybavenou kancelář přímo v centru Ostravy na ulici Škroupova
vhodnou až pro tři zaměstnance.

Možnost občasného využití malé školicí místnosti v rámci ceny pronájmu (zasedací místnost)
a taky velké školicí místnosti s kapacitou až pro 30 osob za zvýhodněných podmínek.
K dispozici je také malá kuchyňka + sociální zařízení.

Možnost sdílení kvalitního WIFI připojení za dohodnutých podmínek.

Před domem již nejsou modré zóny a je zde možnost levného parkování na blízkém parkovišti.
Taky si můžete zde označit venkovní vchod logem společnosti. Pro komunikaci uvádějte evidenční číslo zakázky
N104711.

Vyřizuje
Michaela Hawlíková
Tel.: 800 700 099
GSM: +420 725 173 088
E-mail: info@nextreality.cz


